C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA'
10 02/01/2020 545,00 - 545,00 LIMITATA ACQUISTO STAMPATI AD USO UFFICI CAMERALI Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP
53 10/01/2020 1.639,00 - 1.639,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/01/20 Uscite in Conto Capitale] 243200 2101| Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ACQUISTO DISPOSITIVI PER FIRMA DIGITALE: 546 SMART CARD VERG, 5603 . . . . . . .
74 23/01/2020 7.009,00 - 7.009,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CACRITELL FIRMA Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
75 23/01/2020 4.551,00 - 4.551,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: 123 TOKEN WIRELESS Uscite Correnti 327001 2101| Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD.
138 05/02/2020 2.663,10 - 2.663,10 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE IL17/02/202 Uscite in Conto Capitale] 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
200 21/02/2020 74.000,00 - 74.000,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO 2.000 TOKEN WIRELESS VERGINE Uscite Correnti 327001 2101| Cancelleria e materiale informatico e tecnico
201 21/02/2020 4.000,00 - 4.000,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO N. 1.000 SMART CARD VERGINE Uscite Correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
202 21/02/2020 75.739,00 - 75.739,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO 2047 TOKEN VERGINE WIRELESS Uscite Correnti 327001 2101| Cancelleria e materiale informatico e tecnico
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO ACQUISTO N. 10.000 CERTIFICATI DI ORIGINE DAL N.881501 AL N.891500
228 02/03/2020 3.500,00 - 3.500,00 LAA (mc_; Uscite Correnti 327006 2101| Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP
297 09/03/2020 33.822,58 - 33.822,58 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/03/20 Uscite in Conto Capitale] 243200 2101| Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FONDAZIONE GAZZETTA AMMINISTRATIVA DELLA REPUBBLICA ABBONAMENTO 2020 ALLA GAZZETTA AMMINISTRATIVA DELLA REPUBBLICA
116 03/02/2020 100,00 - 100,00 Uscite Correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
ITALIANA ITALIANA
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP
297 09/03/2020 22,00 - 22,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/03/20 Uscite in Conto Capitale] 243200 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO FORNITURA N.20 CARNET ATA BASE DAL 155441 AL 155460 E N. 5 CARNET
12 02/01/2020 1.040,00 - 1.040,00 Uscite Correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
LA.A. ATA STANDARD D
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO FORNITURA N.20 CARNET ATA BASE DAL 155441 AL 155460 E N. 5 CARNET
12 02/01/2020 228,80 - 228,80 Uscite Correnti 121603 2104 Altri materiali di consumo
LA.A. ATA STANDARD D
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP
53 10/01/2020 62,54 - 62,54 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/01/20 Uscite in Conto Capitale| 243200 2104 Altri materiali di consumo
NIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCI Al ISTO N.40 CARNET DAL N. 1! ALN. 157 EN. 2 PERTINE PER
231 02/03/2020 1.520,00 - 1.520,00 UNIONC UNIO c o clo CQuIsTo 0 ¢ 56966 57005 0co Uscite Correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
.LA.A. CARNET ATA
NIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCI Al ISTO N.40 CARNET DAL N. 1! ALN. 157 EN. 2 PERTINE PER
231 02/03/2020 4,40 - 4,40 UNIONC UNIO c o clo CQUISTO N.40 C 56966 57005 0co Uscite Correnti 121603 2104 Altri materiali di consumo
.LA.A. CARNET ATA
NIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCI Al ISTO N.40 CARNET DAL N. 1! ALN. 157 EN. 2 PERTINE PER
231 02/03/2020 20,00 - 20,00 UNIONC UNIO c o clo CQUISTO N.40 C 56966 57005 0co Uscite Correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
.LA.A. CARNET ATA
NIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCI Al ISTO N.40 CARNET DAL N. 1! ALN. 157 EN. 2 PERTINE PER
231 02/03/2020 334,40 - 334,40 UNIONC UNIO c o clo CQUISTO N.40 C 56966 57005 0co Uscite Correnti 121603 2104 Altri materiali di consumo
.LA.A. CARNET ATA
9 02/01/2020 280,00 - 280,00 [SAS SVILUPPO AMBIENTE & SICUREZZA SRL CORSO DI FORMAZIONE OBBLIGATORIA RLS DIPENDENTE PATRIZIA CASELLA Uscite Correnti 325077 2108| Corsi di formazione per il proprio personale
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE  |N.RO CIG ZC62AE1F7A - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE P.CASELLA
48 08/01/2020 330,00 - 330,00 Uscite Correnti 325073 2108| Corsi di formazione per il proprio personale
SRL ALLA SESSIONE AS
31/10/2019 - SEMINARIO IN WEBCONFERENCE "CORSO PER . . - . . .
78 23/01/2020 150,00 - 150,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite C ti 325073 2108
/01/. AMMINISTRATORI DI SISTEMA - N scite Correnti Corsi di formazione per il proprio personale
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD.
138 05/02/2020 61,60 - 61,60 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 1L 17/02/202 Uscite in Conto Capitale| 243200 2108| Corsi di formazione per il proprio personale
COMPENSO PER INCARICO PREPARAZIONE ELABORATI N. 2 ESAME RUOLO Studi, consulenze, indagini e ricerche di
141 06/02/2020 500,00 100,00 400,00 |FERRANTE GABRIELE Uscite Correnti 325041 2110 9
MEDIATORI 2019 mercato
COMPENSO PER INCARICO PREPARAZIONE ELABORATI N. 2 ESAME RUOLO Studi, consulenze, indagini e ricerche di
141 06/02/2020 2,20 - 2,20 |FERRANTE GABRIELE Uscite Correnti 325041 2110 9
MEDIATORI 2019 mercato
COMPENSO PER INCARICO PREPARAZIONE ELABORATI N. 2 ESAME RUOLO Studi, consulenze, indagini e ricerche di
141 06/02/2020 10,00 - 10,00 |FERRANTE GABRIELE Uscite Correnti 325041 2110 9
MEDIATORI 2019 mercato
COMPENSO PER INCARICO PREPARAZIONE ELABORATI N. 2 ESAME RUOLO Studi, consulenze, indagini e ricerche di
141 06/02/2020 110,00 - 110,00 |FERRANTE GABRIELE Uscite Correnti 325041 2110 9
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato |Data mandato|Importo Lordo| ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
' ' Studi, consulenze, indagini e ricerche di
171 12/02/2020 500,00 100,00 400,00 |NIZZANI CARLO COMPENSO PER PREPARAZIONE PROVE D'ESAME PER LISCRIZIONE AL Uscite Correnti 325041 2110 9
RUOLO AGENTI IMMOBIL mercato
OTTOBRE 2019 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
15 02/01/2020 554,40 - 554,40 [I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325013 2113 p i P
TELEVIGILANZA CON vigilanza
X X Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
25 02/01/2020 20.623,00 - 20.623,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SETT/OTT 2019 - PULIZIE E MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113 iail
vigilanza
NOVEMBRE 2019 - APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
103 03/02/2020 554,40 - 554,40 [I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 325013 2113 p i P
TELEVIGILANZA vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
138 05/02/2020 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2113 p ) P
1L17/02/202 vigilanza
X X Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
276 02/03/2020 20.623,00 - 20.623,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA NOV/DIC 2019 - PULIZIA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113 iail
vigilanza
.V.R.l. - 1/11-31/12/2019 - APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
277 02/03/2020 554,40 - 554,40  [I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. / 112/ Uscite Correnti 325013 2113 p i P
TELEVIGILANZA vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
297 09/03/2020 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2113 p ) P
SCAD. IL 16/03/20 vigilanza
X X Buoni pasto e mensa per il personale
31 02/01/2020 7.068,00 - 7.068,00 |DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO N. 1240 BUONI PASTO (IST) Uscite Correnti 325074 2114 di dent
ipendente
X X Buoni pasto e mensa per il personale
32 02/01/2020 25,08 - 25,08 |DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO 110 BUONI PASTO (COMM) Uscite Correnti 121603 2114 di dent
ipendente
X X Buoni pasto e mensa per il personale
32 02/01/2020 627,00 - 627,00 |DAY RISTOSERVICE SPA ACQUISTO 110 BUONI PASTO (COMM) Uscite Correnti 325074 2114 di dent
ipendente
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. Buoni pasto e mensa per il personale
138 05/02/2020 282,72 - 282,72 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2114 P . P P
1L 17/02/202 dipendente
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP Utenze e canoni per telefonia e reti di
53 10/01/2020 72,86 - 72,86 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2115 p_ .
SCAD. IL 16/01/20 trasmissione
.PAG.TO: - - Utenze e canoni per telefonia e reti di
85 28/01/2020 20,68 R 2068 |TIMSPA. COD.PAG.TO: 310110880186026027 - OTT/NOV 2019 - TELEFONIA MOBILE E Uscite Correnti 325000 2115 p!
TASSA CONC GO trasmissione
COD.PAG.TO: 310110880186026027 - OTT/NOV 2019 - TELEFONIA MOBILE E Utenze e canoni per telefonia e reti di
85 28/01/2020 |- 0,69 - - 0,69 |[TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 p{ i
TASSA CONC GO trasmissione
COD.PAG.TO: 310110880186026027 - OTT/NOV 2019 - TELEFONIA MOBILE E Utenze e canoni per telefonia e reti di
85 28/01/2020 131,79 - 131,79 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 p{ i
TASSA CONC GO trasmissione
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. Utenze e canoni per telefonia e reti di
138 05/02/2020 2,55 - 2,55 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale] 243200 2115 p{ i
1L17/02/202 trasmissione
COD.PAG.TO: 6820191205004125/4109 - AGO/NOV 2019 - CANONI Utenze e canoni per telefonia e reti di
178 19/02/2020 2,90 - 2,90 |TIMS.P.A. / / Uscite Correnti 121603 2115 p{ i
CENTRALINO VIA DEI MER trasmissione
COD.PAG.TO: 6820191205004125/4109 - AGO/NOV 2019 - CANONI Utenze e canoni per telefonia e reti di
178 19/02/2020 13,20 - 13,20 |TIMS.P.A. / / Uscite Correnti 325000 2115 p{ i
CENTRALINO VIA DEI MER trasmissione
COD.PAG.TO: 6820191205004125/4109 - AGO/NOV 2019 - CANONI Utenze e canoni per telefonia e reti di
178 19/02/2020 13,20 - 13,20 |TIMS.P.A. / / Uscite Correnti 325000 2115 p{ i
CENTRALINO VIA DEI MER trasmissione
COD.PAG.TO: 6820191205004125/4109 - AGO/NOV 2019 - CANONI Utenze e canoni per telefonia e reti di
178 19/02/2020 2,90 - 2,90 |TIMS.P.A. / / Uscite Correnti 121603 2115 p{ i
CENTRALINO VIA DEI MER trasmissione
COD.PAG.TO: 891512005211300826100002800153 - OTT/NOV 2019 - WI-FI Utenze e canoni per telefonia e reti di
186 19/02/2020 280,01 - 280,01 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 P
SEDE CAMERALE trasmissione
COD.PAG.TO: 094312009999241185500000513370 - OTT/NOV 2019 - LINEE Utenze e canoni per telefonia e reti di
194 19/02/2020 51,33 - 51,33 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 p{ X
FAX E ISDN PRE trasmissione
d.pag.to: 6820191205004118-6820191205004107 - AGO/NOV 2019 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
195 19/02/2020 65,22 - 6522 [TIMSPA. cod-pas.to / Uscite Correnti 325000 | 2115 P
CANONI CENTRALINO trasmissione
d.pag.to: 6820191205004118-6820191205004107 - AGO/NOV 2019 - Utenze e canoni per telefonia e reti di
195 19/02/2020 76,20 - 76,20 |TIMS.P.A. coc.pag:to / Uscite Correnti 325000 | 2115 per
CANONI CENTRALINO trasmissione
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP Utenze e canoni per telefonia e reti di
297 09/03/2020 104,00 - 104,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale] 243200 2115 P
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C.C.ILA.A. DI PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato |Data mandato|Importo Lordo| ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
A .TO: E - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
17 02/01/2020 337,73 - 337,73 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940192056 -NOVEMBRE 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEl Uscite Correnti 325002 2116 P 9 q
MERCATI gas
A .TO: E - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
17 02/01/2020 74,30 - 74,30  |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940192056 -NOVEMBRE 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI Uscite Correnti 121603 2116 P 9 q
MERCATI gas
A B - - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
18 02/01/2020 4.769,98 - 4.769,98 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.: 011940192097 -NOVEMBRE 2019 - CONSUMI LUCE SEDE Uscite Correnti 325002 2116 P 9 a
CAMERALE gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
53 10/01/2020 1.079,21 - 1.079,21 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2116 P 9 a
SCAD. IL 16/01/20 gas
A .TO: - - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
98 03/02/2020 504,56 - 504,56 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 012040008547 - NOV/DIC 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI Uscite Correnti 325002 2116 P 9 q
MERCATI gas
A .TO: - - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
99 03/02/2020 7.038,19 - 7.038,19 |IREN MERCATO S.P.A. €OD.PAG.TO: 012040008458 - NOV/DIC 2019 - CONSUMI LUCE SEDE Uscite Correnti 325002 2116 P 9 q
CAMERALE gas
- - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
114 03/02/2020 5.185,69 - 5.185,69 |IRETIS.P.A. 02/4 - 31/12/2013 - CONGUAGLIO E ACCONTO 2019 CONSUMI ACQUA SEDE Uscite Correnti 325002 2116 P 9 a
CAMERALE COMPEN gas
- - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
114 03/02/2020 |- 904,96 - - 904,96 |IRETIS.P.A. 02/4 - 31/12/2015 - CONGUAGLIO E ACCONTO 2015 CONSUMI ACQUA SEDE Uscite Correnti 325002 2116 P 9 a
CAMERALE COMPEN gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
138 05/02/2020 1.049,40 - 1.049,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2116 P 9 a
IL17/02/202 gas
.PAG.TO: - - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
233 02/03/2020 5.799,20 - 5.799,20 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 012040011865 - GENNAIO 2020 - CONSUMI LUCE SEDE Uscite Correnti 325002 2116 P 9 a
CAMERALE gas
.PAG.TO: - - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
234 02/03/2020 113,28 - 113,28 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 012040011864 - GENNAIO 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI Uscite Correnti 121603 2116 P 9 a
MERCATI gas
.PAG.TO: - - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
234 02/03/2020 514,93 - 514,93 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 012040011864 - GENNAIO 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI Uscite Correnti 325002 2116 P 9 a
MERCATI gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
297 09/03/2020 2.087,47 - 2.087,47 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2116 P 9 a
SCAD. IL 16/03/20 gas
COD.PAG.TO: 005841202019-191323834 - NOVEMBRE 2019 - CONSUMI GAS
16 02/01/2020 803,78 - 803,78 |SOENERGY SRL Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento

VIA DEI MERCATI

D.PAG.TO: 41202019-191323834 - NOVEMBRE 2019 - CONSUMI GA!
16 02/01/2020 176,83 - 176,83 |SOENERGY SRL \(;IOA DEI?/IEECZ?ISS 02019-19132383 o 019 - CONSUMI GAS Uscite Correnti 121603 2118, Riscaldamento e condizionamento

COD.PAG.TO: 011940187876 - 16/10 - 30/11/2019 - TELERISCALDAMENTO

19 02/01/2020 6.851,09 - 6.851,09 |[IREN MERCATO S.P.A. SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento
20 02/01/2020 1.329,57 - 1.329,57 |IREN MERCATO S.P.A. (I;EIDNT:RG(;% 011840187877 - 26/3 - 30/11/2019 - TELERISCALDAMENTO VIA Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento
20 02/01/2020 292,51 - 292,51 |IREN MERCATO S.P.A. (I;EIDNT:RG(;% 011840187877 - 26/3 - 30/11/2019 - TELERISCALDAMENTO VIA Uscite Correnti 121603 2118, Riscaldamento e condizionamento
100 03/02/2020 1.042,94 - 1.042,94 |SOENERGY SRL CMOEDR(?:TGITO 0058412 2020-201008594 - DIC.2019 - CONSUMI GAS VIA DEI Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento
100 03/02/2020 229,45 - 229,45 |SOENERGY SRL CMOEDR(?:TGITO 0058412 2020-201008594 - DIC.2019 - CONSUMI GAS VIA DEI Uscite Correnti 121603 2118, Riscaldamento e condizionamento
138 05/02/2020 1.507,24 - 1.507,24 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE KE:T;;J“ZII/EZI\(I)ZO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. Uscite in Conto Capitale| 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
155 10/02/2020 1.346,89 - 1.346,89 |IREN MERCATO S.P.A. iggj:g;&o::&ztooossm - 16/10- 31/12/2019 - TELERISCALDAMENTO Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento
156 10/02/2020 10.529,68 - 10.529,68 |IREN MERCATO S.P.A. ES;EF;%\A%'I;?:A?_;1204OOOSSGO - 16/10-31/12/2019 - TELERISCALDAMENTO Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento
232 02/03/2020 255,28 - 255,28 |SOENERGY SRL S;:‘;;Alo 2020 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (CON RICONGUAGLIO Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento
232 02/03/2020 190,50 - 190,50 |SOENERGY SRL S;:‘;;Alo 2020 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (CON RICONGUAGLIO Uscite Correnti 121603 2118, Riscaldamento e condizionamento
232 02/03/2020 865,92 - 865,92 |SOENERGY SRL Sg;\g\;Alo 2020 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (CON RICONGUAGLIO Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento
232 02/03/2020 25,53 - 25,53 |SOENERGY SRL S;\‘B,\;Alo 2020 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (CON RICONGUAGLIO Uscite Correnti 121603 2118, Riscaldamento e condizionamento
259 02/03/2020 635,06 - 635,06 [IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 012040009218 - GENNAIO 2020 - TELERISCALDAMENTO Uscite Correnti 325006 2118, Riscaldamento e condizionamento
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
COD.PAG.TO: 012040009217 - GENNAIO 2020 - TELERISCALDAMENTO SEDE
263 02/03/2020 7.030,84 - 7.030,84 |IREN MERCATO S.P.A. CAMERALE Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP
297 09/03/2020 2.612,85 - 2.612,85 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/03/20 Uscite in Conto Capitale| 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
X X Acquisto di servizi per la stampa di
117 03/02/2020 225,00 - 225,00 |GRAPHITALS.R.L. STAMPA N.400 VOLUMI SEMETRALI PREZZI INFORMATIVI OO.EE. N. 2/2019 Uscite Correnti 121603 2119 bblicazioni
pubblicazioni
X X Acquisto di servizi per la stampa di
117 03/02/2020 5.625,00 - 5.625,00 |[GRAPHITALS.R.L. STAMPA N.400 VOLUMI SEMETRALI PREZZI INFORMATIVI OO.EE. N. 2/2019 Uscite Correnti 325060 2119 bblicazioni
pubblicazioni
- 2 'AG. Acquisto di servizi per la riscossione delle
50 08/01/2020 6.559,02 R 6.559,02 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO ACCONTO (50%9 RIMBORSO SPESE 2019 ALL'AG.ENTRATE PER RISCOSSIONE Uscite Correnti 325056 2120 q p!
LAA. DIRITTI ANNUALI entrate
SERVIZIO MAILING MASSIVO, TRAMITE PEC DI INFORMATIVE PER LE Acquisto di servizi per la riscossione delle
76 23/01/2020 804,75 - 804,75 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI \ Uscite Correnti 325056 2120 q P
MODALITA' DI VERSAME entrate
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. Acquisto di servizi per la riscossione delle
138 05/02/2020 177,05 - 177,05 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2120 q P
1L 17/02/202 entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA PROTT. 6044-6039-6040-6037-6036-6255-6254- Acquisto di servizi per la riscossione delle
245 02/03/2020 92,68 - 92,68 |COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICAZIONI Uscite Correnti 325056 2120 q P
6256-6257-6258 entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
246 02/03/2020 9,88 - 9,88 |COMUNE DI SORBOLO MEZZANI RIMBORSO SPESE NOTIFICA PROT. 598 ANNO 2018 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
247 02/03/2020 11,76 - 11,76 |COMUNE DI SISSA TRECASALI RIMBORSO SPESE NOTIFICA VOSTRO PROT. 10963 ANNO 2018 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
248 02/03/2020 9,88 - 9,88 |COMUNE DI BUSSETO RIMBORSO SPESE NOTIFICA VOSTRO PROT. 12150 ANNO 2018 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
249 02/03/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI FORNOVO DI TARO RIMBORSO SPESE NOTIFICA PROT. 33/228 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
250 02/03/2020 29,94 - 29,94 |UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE RIMBORSO SPESE NOTIFICA N REG NOT DAL N 2351/18 AL 2352/18 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
251 02/03/2020 15,16 - 15,16 |COMUNE DI FONTEVIVO RIMBORSO SPESE NOTIFICA VOSTRO PROTOCOLLO 12989/2018 £ Uscite Correnti 325056 2120 q P
11587/2018 entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
252 02/03/2020 11,76 - 11,76 |COMUNE DI CASORIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA PROTOCOLLO 49776 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
253 02/03/2020 11,76 - 11,76 |COMUNE DI BAGNO A RIPOLI RIMBORSO SPESE NOTIFICA PROT. 892 E 893 2018 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
RIMBORSO SPESE RESTITUZIONE ATTI VS REG 6293/6294/6300/6317- Acquisto di servizi per la riscossione delle
254 02/03/2020 211,24 - 211,24 |COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICAZIONI / / / Uscite Correnti 325056 2120 9 P
62976301-6302-6304- entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
255 02/03/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SAN SECONDO PARMENSE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VOSTRO PROT 8381 VERBALE 2019/318 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
257 02/03/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI BORGO VAL DI TARO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VOSTRO PROT 10622 VERBALE 2019/332 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. REG NOT. DAL 1867/19 AL 1868/19 - Acquisto di servizi per la riscossione delle
258 02/03/2020 50,90 - 50,90 |UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE / / Uscite Correnti 325056 2120 9 P
2065/19- DAL 201 entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VOSTRO PROTOCOLLO 2020/0008467 DEL Acquisto di servizi per la riscossione delle
260 02/03/2020 11,76 - 11,76 |COMUNE DI SASSARI / Uscite Correnti 325056 2120 9 P
17/01/2020 N.REG. entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
261 02/03/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI POVIGLIO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA RIF. PROT 12108 DEL 18/11/2019 Uscite Correnti 325056 2120 rat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
262 02/03/2020 13,08 - 13,08 |COMUNE DI CARRARA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite Correnti 325056 2120 rat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
264 02/03/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI MONTEVERDI MARITTIMO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT 4723 ATTO 150/2019 Uscite Correnti 325056 2120 rat
entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALE 2019/365/1 VOSTRO PROT. Acquisto di servizi per la riscossione delle
265 02/03/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI VIGLIANO BIELLESE - UFFICIO MESSI 1365/ Uscite Correnti 325056 2120 4 P
13922/19 entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
266 02/03/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI GUIDIZZOLO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO CRO N. 170 INGIUNZIONE 231/2018 Uscite Correnti 325056 2120 rat
entrate
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
267 02/03/2020 5,88 - 5,88 |CITTA' DI CESANO MADERNO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 52344 DEL 14/10/2019 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
268 02/03/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 32029ATTO 2018/477 1 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
. 1174 VERBALE Acquisto di servizi per la riscossione delle
269 02/03/2020 5,88 R 588 |CITTA' DI LONATO DEL GARDA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. VOSTRO REGISTRO Uscite Correnti 325056 2120 q p
2018/530 entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
270 02/03/2020 5,88 - 5,88 |CITTA' DI CASTELLANZA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. PROG. 1264 DEL 13/11/2019 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
T 12543 ATTO Acquisto di servizi per la riscossione delle
271 02/03/2020 5,88 R 588 |COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRONOLOGICO 342 PRO Uscite Correnti 325056 2120 q p
2018/625 entrate
X X Acquisto di servizi per la riscossione delle
272 02/03/2020 18,81 - 18,81 |[COMUNE DI MASSA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO 3009 Uscite Correnti 325056 2120 trat
entrate
38 07/01/2020 1.857,13 - 1.857,13 |POSTE ITALIANE S.P.A. OTT/NOV 2019 - POSTALIZZAZIONE ATTI AMMINISTRATIVI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
38 07/01/2020 2,00 - 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. OTT/NOV 2019 - POSTALIZZAZIONE ATTI AMMINISTRATIVI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
38 07/01/2020 1.699,80 - 1.699,80 |POSTE ITALIANE S.P.A. OTT/NOV 2019 - POSTALIZZAZIONE ATTI AMMINISTRATIVI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
38 07/01/2020 2,00 - 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. OTT/NOV 2019 - POSTALIZZAZIONE ATTI AMMINISTRATIVI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP o . n . )
53 10/01/2020 29,18 - 29,18 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/01/20 Uscite in Conto Capitale|] 243200 2121 Spese postali e di recapito
80 23/01/2020 124,80 - 124,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTTOBRE 2019: SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. . " .
138 05/02/2020 27,46 - 27,46 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE IL17/02/202 Uscite in Conto Capitale| 243200 2121 Spese postali e di recapito
205 21/02/2020 88,40 - 88,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2019 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP o . n . )
297 09/03/2020 19,45 - 19,45 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/03/20 Uscite in Conto Capitale] 243200 2121 Spese postali e di recapito
379 19/03/2020 54,60 - 54,60 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2019 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 3020108878 - SETTEMBRE 2019 - ATTI AMM.VI. LAVORAZIONE . " .
397 25/03/2020 275,79 - 275,79 |POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
E POSTALIZZAZ
COD.PAG.: 3020108944 - OTTOBRE 2019 - ATTI AMM.VI. LAVORAZIONE E
25/03/2020 145,43 - 145,43 |POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite C ti 325053 2121 i i i
398 /03/. POSTALIZZAZIONE scite Correnti Spese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 3020109201 - DICEMBRE 2019 - ATTI AMM.VI. LAVORAZIONE E
399 25/03/2020 166,09 - 166,09 |POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
POSTALIZZAZI
400 25/03/2020 2.616,12 - 2.616,12 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.TO: 1020027888 - DICEMBRE 2019 - SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
400 25/03/2020 2,00 - 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.TO: 1020027888 - DICEMBRE 2019 - SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
401 25/03/2020 2,00 - 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.TO: 1020037977 - GENNAIO 2020 - SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
401 25/03/2020 1.836,83 - 1.836,83 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD.PAG.TO: 1020037977 - GENNAIO 2020 - SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
ANNO 2020 - PREMIO ASSICURATIVO INCENDIO ALL RISKS - GENERALI ITALIA
108 03/02/2020 11.270,00 - 11.270,00 |ASSITECA-BSAS.R.L. SPA EMITTEN Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
ANNO 2020 - PREMIO ASSICURATIVO - RC PATRIMONIALE EP - AIG EUROPE
109 03/02/2020 7.100,00 - 7.100,00 [ASSITECA-BSAS.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
LIMITED EMITT
ANNO 2020 - PREMIO ASSICURATIVO RC T+O - SOCIETA' REALE MUTUA
110 03/02/2020 3.900,00 - 3.900,00 [ASSITECA-BSAS.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
/02/ ASSICURAZIONI - EM
ANNO 2020 - PREMIO ASSICURATIVO AUTO FLOTTE CVT - VITTORIA
111 03/02/2020 2.310,00 - 2.310,00 |[ASSITECA-BSAS.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
/02/ ASSICURAZIONI N. POL
ANNO 2020 - PREMIO ASSICURATIVO POLIZZA RC PATRIM.E.P. - LLOYD'S OF
112 03/02/2020 2.090,00 - 2.090,00 [ASSITECA-BSAS.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
LONDON POLIZ
ANNO 2020 - PREMIO ASSICURATIVO INFORTUNI COLLETTIVE - GENERALI
113 03/02/2020 1.732,50 - 1.732,50 |ASSITECA-BSA S.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
ITALIA SPA - EMI
E ENT L ITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24E Assistenza informatica e manutenzione
53 10/01/2020 5.495,85 - 5.495,85 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP Uscite in Conto Capitale| 243200 2123
SCAD. IL 16/01/20 software
X X Assistenza informatica e manutenzione
77 23/01/2020 40,00 - 40,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGLIO 2019 - CONSUMI EUREKA - MARCATURA LASER Uscite Correnti 325050 2123 o
software
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N.mandato |Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
OTTOBRE 2019 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (DET. BENECCHI N. 1 DEL 7/1/19 Assistenza informatica e manutenzione
79 23/01/2020 1.795,00 - 1.795,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( /1/19) Uscite Correnti 325050 2123
ED INVIO software
OTTOBRE 2019 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (DET. BENECCHI N. 1 DEL 7/1/19 Assistenza informatica e manutenzione
79 23/01/2020 3.405,20 - 3.405,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( /1/19) Uscite Correnti 325050 2123
ED INVIO software
X X Assistenza informatica e manutenzione
106 03/02/2020 1.550,00 - 1.550,00 |REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. 2020 - HOSTING SITO CAMERALE E ASSISTENZA APPLICATIVA Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. Assistenza informatica e manutenzione
138 05/02/2020 1.152,84 - 1.152,84 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2123
1L 17/02/202 software
- - : Assistenza informatica e manutenzione
159 10/02/2020 1.098,00 R 1.098,00 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Il SEMESTRE 2019 - COMPETENZA UNIONE: 450 CARTE CONDUCENTE, 16 Uscite Correnti 325050 2123
LAA. CARTE OFFICINA E software
X X Assistenza informatica e manutenzione
203 21/02/2020 800,00 - 800,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI N. 1 GIORNATA DI TUTORING CONTABILITA' 19/11/2019 Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
NOVEMBRE 2019 - CANONI E CONSUMI FIRMA DIGITALE (DET.BENECCHI 1 Assistenza informatica e manutenzione
204 21/02/2020 1.525,00 - 1.525,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( Uscite Correnti 325050 2123
DEL 7/1/19) E CA software
NOVEMBRE 2019 - CANONI E CONSUMI FIRMA DIGITALE (DET.BENECCHI 1 Assistenza informatica e manutenzione
204 21/02/2020 3.153,20 - 3.153,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( Uscite Correnti 325050 2123
DEL 7/1/19) ECA software
X . Assistenza informatica e manutenzione
206 21/02/2020 4.400,00 - 4.400,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SERVIZIO GESTIONE PRESENZE Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
SERVIZIO SARI (SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE) UNA TANTUM Assistenza informatica e manutenzione
207 21/02/2020 1.600,00 - 1.600,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( ) Uscite Correnti 325050 2123
ATTIVAZIONE software
X . Assistenza informatica e manutenzione
208 21/02/2020 770,00 - 770,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 1/10 - 31/12/2019 - ASSISTENZA FISCALE FULL Uscite Correnti 121603 2123 ftw
software
X . Assistenza informatica e manutenzione
208 21/02/2020 3.499,98 - 3.499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 1/10 - 31/12/2019 - ASSISTENZA FISCALE FULL Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
- - Assistenza informatica e manutenzione
237 02/03/2020 2.181,00 - 2.181,00 |MAGGIOLISPA 2019 - HOSTING £ MANTENIMENTO DOMINIO - MANUTENZIONE SOFTWARE Uscite Correnti 325050 2123
BORSA MERCI software
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP Assistenza informatica e manutenzione
297 09/03/2020 3.107,76 - 3.107,76 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 2123
SCAD. IL 16/03/20 software
DICEMBRE 2019 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (DET.BENECCHI N.1 DEL 7/1/19 Assistenza informatica e manutenzione
378 19/03/2020 2.869,90 - 2.869,90 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( /1/19) Uscite Correnti 325050 2123
E CARTE TA software
DICEMBRE 2019 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE (DET.BENECCHI N.1 DEL 7/1/19 Assistenza informatica e manutenzione
378 19/03/2020 1.172,50 - 1.172,50 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( /1/19) Uscite Correnti 325050 2123
E CARTE TA software
IV TRIM.2019 - CONSUMI BD - CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART Assistenza informatica e manutenzione
380 19/03/2020 518,00 - 518,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123
CARD E TOKEN software
IV TRIM.2019 - CONSUMI BOLLATURA LIBRI CONTABILI, Rl VISUAL Assistenza informatica e manutenzione
381 19/03/2020 150,00 - 150,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123
SPORTELLO (DET. BENE software
IV TRIM.2019 - CONSUMI BOLLATURA LIBRI CONTABILI, Rl VISUAL Assistenza informatica e manutenzione
381 19/03/2020 654,41 - 654,41 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123
SPORTELLO (DET. BENE software
X . Assistenza informatica e manutenzione
382 19/03/2020 12.628,77 - 12.628,77 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 1 TRIM.2019 - SANZIONI E RUOLI Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
X . Assistenza informatica e manutenzione
383 19/03/2020 83,05 - 83,05 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - CONSUMI BD TELEMACO R.1I. Uscite Correnti 325050 2123 o
software
X X Assistenza informatica e manutenzione
384 19/03/2020 1.749,99 - 1.749,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI GESTIONE DOCUMENTALE GEDOC Uscite Correnti 325050 2123 fw
software
.2019 - IE BILITA' E E Assistenza informatica e manutenzione
385 19/03/2020 2.367,30 - 2.367,30 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IVTRIM.2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', AMICO, RISORSE UMAN Uscite Correnti 325050 2123
(DET. ZILLIN software
IV TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', AMICO, RISORSE UMANE Assistenza informatica e manutenzione
385 19/03/2020 3.727,68 - 3.727,68 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123
(DET. ZILLIN software
2019 - CANONI E BILITA' E E Assistenza informatica e manutenzione
385 19/03/2020 640,00 - 640,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IVTRIM.2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', AMICO, RISORSE UMAN Uscite Correnti 325050 2123

(DET. ZILLIN

software
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato |Data mandato|Importo Lordo| ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
IV TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI CONTABILITA', AMICO, RISORSE UMANE Assistenza informatica e manutenzione
385 19/03/2020 499,98 - 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ! ! Uscite Correnti 325050 2123
(DET. ZILLIN software
X X Assistenza informatica e manutenzione
386 19/03/2020 447,00 - 447,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - CONSUMI VIMER (DET.ZILLI N. 3 DEL 7/1/19) E SANZIONI Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
X X Assistenza informatica e manutenzione
386 19/03/2020 199,98 - 199,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - CONSUMI VIMER (DET.ZILLI N. 3 DEL 7/1/19) E SANZIONI Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
X X Assistenza informatica e manutenzione
387 19/03/2020 465,00 - 465,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - CONSUMI SERVIZIO MEDIAZIONE Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
X X Assistenza informatica e manutenzione
387 19/03/2020 102,30 - 102,30 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - CONSUMI SERVIZIO MEDIAZIONE Uscite Correnti 121603 2123 ftw
software
IV TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI ALBI E RUOLI, RAEE, SISTRI E CERT. Assistenza informatica e manutenzione
388 19/03/2020 525,00 - 525,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI , Uscite Correnti 325050 2123
D'ORIGINE software
IV TRIM.2019 - CANONI E CONSUMI ALBI E RUOLI, RAEE, SISTRI E CERT. Assistenza informatica e manutenzione
388 19/03/2020 907,03 - 907,03 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI | Uscite Correnti 325050 2123
D'ORIGINE software
X . Assistenza informatica e manutenzione
389 19/03/2020 1.620,50 - 1.620,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - SERVIZIO METRICO CANONI E CONSUMI EUREKA Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
X . Assistenza informatica e manutenzione
390 19/03/2020 6.105,00 - 6.105,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - CANONI HOSTING PERSONALIZZATO E VDI Uscite Correnti 325050 2123 ftw
software
Altre spese di manutenzione ordinaria e
22 02/01/2020 6.828,95 - 6.828,95 DE SIA E IDEA TENDA SRL FOR’\I“TURA EPOSAIN OPERA DI PELLICOLA DI SICUREZZA SULLE VETRATE Uscite Correnti 325020 2125 P . o
DELL'ENTE riparazioni
. - " " Altre spese di manutenzione ordinaria e
23 02/01/2020 1.675,00 - 1.675,00 |[SIET SISTEMI S.R.L. Il SEM.2019 - SERVIZIO ASSISTENZA SOFTWARE "NEXUS" E MANUTENZIONE Uscite Correnti 325020 2125 P . o
IMPIANTO ANTIN riparazioni
X X Altre spese di manutenzione ordinaria e
24 02/01/2020 198,20 - 198,20 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SETTEMBRE 2019 - MANUTENZIONI VARIE EXTRACONTRATTUALI (IST) Uscite Correnti 325020 2125 ) .
riparazioni
X X Altre spese di manutenzione ordinaria e
25 02/01/2020 9.792,69 - 9.792,69 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SETT/OTT 2019 - PULIZIE E MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325020 2125 ) .
riparazioni
SET/OTT 2019 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO PER ASSISTENZA Altre spese di manutenzione ordinaria e
27 02/01/2020 752,16 - 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA / Uscite Correnti 325020 2125 P . .
BORSA MERCI EM riparazioni
. . Altre spese di manutenzione ordinaria e
30 02/01/2020 120,00 - 120,00 |FATTORI - SAFEST SRL 2019 - MANUTENZIONE PROGRAMMATA BOLLATRICE Uscite Correnti 325020 2125 . L
riparazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP Altre spese di manutenzione ordinaria e
53 10/01/2020 1.518,00 - 1.518,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE S 0 s STITUZIO! S C 019 Uscite in Conto Capitale|] 243200 2125 P . L
SCAD. IL 16/01/20 riparazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. Altre spese di manutenzione ordinaria e
138 05/02/2020 1.897,27 - 1.897,27 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE S 0 s STITUZIO! S 6 02020 s¢ Uscite in Conto Capitale] 243200 2125 P . L
1L17/02/202 riparazioni
1l SEMESTRE 2019 - MANUTENZIONE SISTEMA CONTROLLO IMPIANTO DI Altre spese di manutenzione ordinaria e
160 10/02/2020 6.900,00 - 6.900,00 |[JOHNSON CONTROLS SYSTEM AND SERVICE ITALY S.R.L. S S 019 Y ONESIS co OLLo ° Uscite Correnti 325020 2125 P . L
CLIMATIZZAZIONE riparazioni
. . Altre spese di manutenzione ordinaria e
280 02/03/2020 290,00 - 290,00 |GUGLIELMO S.R.L. ANNO 2020 - ACQUISIZIONE LICENZE PER RETE HOT SPORT (WIFI) Uscite Correnti 325020 2125 . L
riparazioni
NOV/DIC 2019 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE DEGLI Altre spese di manutenzione ordinaria e
282 03/03/2020 9.792,69 - 9.792,69 |TECNOSERVICECAMERE SCPA OV/DIC 2019 - 5 o v o CoNDUZIO G Uscite Correnti 325020 2125 P . L
IMPIANTI TECNOLOGICI riparazioni
X X Altre spese di manutenzione ordinaria e
284 03/03/2020 752,16 - 752,16 [TECNOSERVICECAMERE SCPA NOV/DIC 2019 - CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325020 2125 ) .
riparazioni
X X Altre spese di manutenzione ordinaria e
285 03/03/2020 880,77 - 880,77 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA NOV.2019 - FACCHINAGGIO EXTRA E MANUTENZIONE EXTRA CONTRATT. Uscite Correnti 325020 2125 ) .
riparazioni
BRE 2019 - ENZIONE E ., DE ZIONE E Altre spese di manutenzione ordinaria e
289 04/03/2020 869,00 - 869,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA OTTOBRE 2019 - MANUTENZIONE EXTRA CONTR., DERATIZZAZION Uscite Correnti 325020 2125 P . L
FACCHINAGGIO EXTRA - riparazioni
BRE 2019 - ENZIONE EXTR, ., DERATIZZAZIONE E Altre spese di manutenzione ordinaria e
289 04/03/2020 1.151,58 - 1.151,58 |TECNOSERVICECAMERE SCPA OTTOBRE 2019 - MANUTENZIO XTRA CONTR., DERATIZZAZION Uscite Correnti 325020 2125 P . L
FACCHINAGGIO EXTRA - riparazioni
X X Altre spese di manutenzione ordinaria e
291 04/03/2020 1.890,00 - 1.890,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA NOV.2019 - RIPARAZIONE PERDITA D'ACQUA DA PLUVIALE Uscite Correnti 325020 2125 . L
riparazioni
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C.C.ILA.A. DI PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP L . Altre spese di manutenzione ordinaria e
297 09/03/2020 1.518,00 - 1.518,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale] 243200 2125 . .
SCAD. IL 16/03/20 riparazioni
- DI PARTECIPAZIONE Acquisto di beni e servizi per spese di
196 20/02/2020 8,50 - 8,50 |CASSIERE DELLA CAMERA GENNAIO 2020 - RIMBORSO SPESE PER TELEGRAMMA Uscite Correnti 325051 2127 q P P
AL LUTTO MADRE DE rappresentanza
11 TRIM.2019 - ASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTI AUDIO CENTRO . " . " -
8 02/01/2020 1.164,26 - 1.164,26 [CINEAGENZIA GIARA S.R.L. K Uscite Correnti 325071 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONGRESSI DELL'E
OTTOBRE 2019 - SERVIZIO DI SPORTELLO UNICO PER L'EROGAZIONE AL . " N " -
13 02/01/2020 6.350,00 - 6.350,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PUBBLICO DI SERVI
14 02/01/2020 416,00 - 416,00 |LV.R.I ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. OTTOBRE 2019 - SERVIZIO DI RITIRO INCASSI BORSA MERCI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21 02/01/2020 347,86 - 347,86 |IMQSPA ANALISI DOCUMENTALE PRODOTTI ELETTRICI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OTT.2019 - SERVIZIO PER STIMA VALORE DI LOCAZIONE DELL'IMMOBILE DI . " . " -
26 02/01/2020 89,91 - 89,91 |TECNOSERVICECAMERE SCPA VIA DEI MERCA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OTT.2019 - SERVIZIO PER STIMA VALORE DI LOCAZIONE DELL'IMMOBILE DI . " . " -
26 02/01/2020 2.247,84 - 2.247,84 |TECNOSERVICECAMERE SCPA VIA DEI MERCA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SET/OTT 2019 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO PER ASSISTENZA . " N " .
27 02/01/2020 1.017,68 - 1.017,68 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
BORSA MERCI E M
50 08/01/2020 408,00 81,60 326,40 |SEMERARO DANIELE COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI: 12/15/17/18/20 - 2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP . . .
53 10/01/2020 368,43 - 368,43 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/01/20 Uscite in Conto Capitale| 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE A FAVORE DI INDICAM PER ORGANIZZZIONE SEMINARIO . . .
61 20/01/2020 225,45 - 225,45 |[INDICAM Uscite Correnti 330045 2298| Altre spese per acquisto di servizi
"LA TUTELA DELLA
69 20/01/2020 30,00 6,00 24,00 |TOTIAVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.27/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
69 20/01/2020 0,26 - 0,26 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.27/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
69 20/01/2020 1,20 - 1,20 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.27/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
69 20/01/2020 6,60 - 6,60 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.27/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
88 29/01/2020 36,52 - 36,52 |CARTASI'S.P.A. - NEXI DICEMBRE 2019 DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
91 30/01/2020 60,08 - 60,08 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. IV TRIM.2019 - COMMISSIONI POS-COMM PER INCASSI PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOVEMBRE 2019 - SERVIZIO DI SPORTELLO UNICO PER L'EROGAZIONE AL
101 03/02/2020 6.350,00 - 6.350,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PUBBLICO DI SERV
104 03/02/2020 1.164,26 - 1.164,26 |CINEAGENZIA GIARA S.R.L. IV TRIM.2019 - MANUTENZIONE IMPIANTI CENTRO CONGRESSI Uscite Correnti 325071 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOVEMBRE 2019 - SERVIZIO TRASPORTO VALORI DEL FONDO CASSA BORSA
105 03/02/2020 416,00 - 416,00 |I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. M(éRCI 019-5 ° SPORTO o ONDO CASSA BORS Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ANNO 2020 - PREMIO ASSICURATIVO RELATIVO A ENTE FIERE E CAL,
20 2.130,00 - 2.130,00 |[ASSITECA-BSAS.R.L. ! Uscite C ti 327028 22! i i izi
107 03/02/20: SSITECA-BSA S GENERALI ITALIA SPA scite Correnti 98 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD.
138 05/02/2020 424,19 - 424,19 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE L 175/02/2020 S STITUZIO S G 02020 sc Uscite in Conto Capitale| 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1/10 - 31/12/19 - SERVIZIO GESTIONE REGOLARIZZAZIONE INCASSI DA . . . " -
209 21/02/2020 2.500,00 - 2.500,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 21/02/2020 30,00 6,00 24,00 |FRESCHI AVV.STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
210 21/02/2020 0,26 - 0,26 |FRESCHI AVV. STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
210 21/02/2020 1,20 - 1,20 |FRESCHI AVV. STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
210 21/02/2020 6,60 - 6,60 |FRESCHI AVV. STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
212 25/02/2020 48,23 - 48,23 |CARTASI'S.P.A. - NEXI GEN 2020 DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
221 02/03/2020 86,00 - 86,00 |SUPERTI FRANCESCO SAVERIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.21/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
221 02/03/2020 2,00 - 2,00 |SUPERTI FRANCESCO SAVERIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.21/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
221 02/03/2020 3,44 - 3,44 |SUPERTI FRANCESCO SAVERIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.21/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
222 02/03/2020 1.508,00 - 1.508,00 |QUESTLABS.r.I. IV TRIM.2019 - SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE CONGIUNTURALE ANNO Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2019 UNIONCAMERE E

DICEMBRE 2019 - SERVIZIO DI GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI E
223 02/03/2020 2.400,00 - 2.400,00 |IC OUTSOURCINGS.C.R.L. PROCEDURE DI SCART Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
DIC.2019 - SERVIZIO DI EVASIONE VERBALI ACCERT. IN GIACENZA RELATIVI A
224 02/03/2020 3.850,00 - 3.850,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. VIOLAZION Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
225 02/03/2020 5.900,00 - 5.900,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. DICEMBRE 2019 - PRESIDIO SPORTELLO CERTIFICAZIONI PER L'EXPORT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
IV TRIM.2019 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) ED AORI . " N " -
226 02/03/2020 306,00 - 306,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
/03/ (ARCHIVIAZIONE OTTICA P P q
IV TRIM.2019 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) ED AORI . " N " -
226 02/03/2020 1.182,15 - 1.182,15 |[IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
/03/ (ARCHIVIAZIONE OTTICA P P q
DICEMBRE 2019 - SPORTELLO UNICO PER L'EROGAZIONE AL PUBBLICO DI
227 02/03/2020 6.350,00 - 6.350,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. SERVIZI DIGITAL Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DICEMBRE 2019 - SERVIZIO AORI (ARCHIVIAZIONE OTTICA) PER REGISTRO
229 02/03/2020 934,40 - 934,40 |[IC OUTSOURCING S.C.R.L. IMPRESE ( ) Uscite Correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
230 02/03/2020 240,00 48,00 192,00 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE 37/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
230 02/03/2020 2,11 - 2,11 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE 37/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
230 02/03/2020 9,60 - 9,60 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE 37/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
230 02/03/2020 52,80 - 52,80 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE 37/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
235 02/03/2020 1,20 - 1,20 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE N.33/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
235 02/03/2020 30,00 - 30,00 |MAZZUCA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE N.33/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
236 02/03/2020 1,20 - 1,20 |[COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.3/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
236 02/03/2020 30,00 - 30,00 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.3/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
240 02/03/2020 30,00 6,00 24,00 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.30/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
240 02/03/2020 0,26 - 0,26 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.30/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
240 02/03/2020 1,20 - 1,20 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.30/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
240 02/03/2020 6,60 - 6,60 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.30/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI: 38/18 (CONCLUSA NEL 2019), 19-23-28- . " . " .
241 02/03/2020 842,00 168,40 673,60 |GARAGNANIAVV. PAOLO 29/2019 /18 ( ) Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI: 38/18 (CONCLUSA NEL 2019), 19-23-28- . " . " .
241 02/03/2020 7,41 - 7,41 |GARAGNANI AVV. PAOLO 29/2019 /18 ( ) Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MPENSO PER MEDIAZIONI N.RI: 1 NCLUSA NEL 2019), 19-23-28-
241 02/03/2020 33,68 - 33,68 |GARAGNANIAVV. PAOLO 22/2019 50 ° 38/18 (CONCLUS 019), 19 Uscite Correnti 325042 2298| Altre spese per acquisto di servizi
MPENSO PER MEDIAZIONI N.RI: 1 NCLUSA NEL 2019), 19-23-28- . " . " o
241 02/03/2020 185,24 - 185,24 |GARAGNANI AVV. PAOLO 22/2019 50 ° 38/18 (CONCLUS ) Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
243 02/03/2020 30,00 6,00 24,00 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.RO35/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
243 02/03/2020 0,26 - 0,26  |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.RO35/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
243 02/03/2020 1,20 - 1,20 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.RO35/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
243 02/03/2020 6,60 - 6,60 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.RO35/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
244 02/03/2020 2.500,00 500,00 2.000,00 [SAPELLI GIULIO ORGANIZZAZIONE GIORNATA ECONOMIA 2018 Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
274 02/03/2020 1.017,68 - 1.017,68 |TECNOSERVICECAMERE SCPA NOV/DIC 2019 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO BORSA MERCI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
275 02/03/2020 139,51 - 139,51 |TECNOSERVICECAMERE SCPA PERIZIA DI STIMA LOCALI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
275 02/03/2020 3.487,68 - 3.487,68 |TECNOSERVICECAMERE SCPA PERIZIA DI STIMA LOCALI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325068 2298| Altre spese per acquisto di servizi
DICEMBRE 2019 - SERVIZIO TRASPORTO VALORI DEL FONDO CASSA BORSA " .
278 02/03/2020 312,00 - 312,00 [I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. MERCI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
281 02/03/2020 1,20 - 1,20 |VALENTINI ALESSANDRO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 2/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
281 02/03/2020 30,00 - 30,00 [VALENTINI ALESSANDRO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 2/2020 Uscite Correnti 325042 2298| Altre spese per acquisto di servizi
EDAZIONE PERIZIA DI STIMA VALORE DI VENDITA IMMOBILE DI VIA DEI
283 03/03/2020 101,40 - 101,40 |TECNOSERVICECAMERE SCPA IT/IERACAl'Cr)IN PERIZIA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EDAZIONE PERIZIA DI STIMA VALORE DI VENDITA IMMOBILE DI VIA DEI
283 03/03/2020 2.535,12 - 2.535,12 |TECNOSERVICECAMERE SCPA IT/IERélAl'(I')IN PERIZIA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
285 03/03/2020 224,00 - 224,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA NOV.2019 - FACCHINAGGIO EXTRA E MANUTENZIONE EXTRA CONTRATT. Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
288 04/03/2020 1.002,60 - 1.002,60 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI: 8-25-34/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
288 04/03/2020 40,10 - 40,10 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI: 8-25-34/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
288 04/03/2020 2,00 - 2,00 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI: 8-25-34/2019 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OTTOBRE 2019 - MANUTENZIONE EXTRA CONTR., DERATIZZAZIONE E
289 04/03/2020 432,00 - 432,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA ’ Uscite C ti 325068 2298 i i izi
/03/; FACCHINAGGIO EXTRA - scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP
297 09/03/2020 897,66 - 897,66 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. IL 16/03/20 Uscite in Conto Capitale| 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
299 09/03/2020 36,70 - 36,70 |NEXIVES.p.a. RITIRO E POSTALIZZAZIONE DELLA RIVISTA CAMERALE OO.EE ANNO N.2/2019 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
299 09/03/2020 166,80 - 166,80 |NEXIVE S.p.a. RITIRO E POSTALIZZAZIONE DELLA RIVISTA CAMERALE OO.EE ANNO N.2/2019 Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 19/03/2020 499,98 - 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2019 - SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE IMPRESE Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Altri contributi e trasferimenti correnti a
373 16/03/2020 48.836,98 - 48.836,98 QUOTA ASSOCIATIVA 2020 - PAGAMENT 1° TRANCHE 40% Uscite Correnti 328003 3114 .
LAA. Unioncamere
ATTIVITA" ISTITUZIONALE QUOTA PER PROGETTO OSSERVATORIO Altri contributi e trasferimenti correnti ad
63 20/01/2020 134,33 - 134,33 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA a Uscite Correnti 330045 3116 .- . . " .
INTERNAZIONALIZZAZIONE E Unioni regionali delle Camere di commercio
ATTIVITA' ISTITUZIONALE QUOTA PER PROGETTO OSSERVATORIO Altri contributi e trasferimenti correnti ad
63 20/01/2020 1.987,16 - 1.987,16 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA a Uscite Correnti 330045 3116 .- . . " .
INTERNAZIONALIZZAZIONE E Unioni regionali delle Camere di commercio
UOTA PARTE CONTRIBUTO CAMERALE PROGETTO DI SISTEMA REGIONALE Altri contributi e trasferimenti correnti ad
172 12/02/2020 27.878,51 - 27.878,51 UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-ROMAGNA a Uscite Correnti 330045 3116 L . . . .
PROMOZIONE EXPORT Unioni regionali delle Camere di commercio
. . Contributi e trasferimenti correnti a altre
118 03/02/2020 1.000,00 - 1.000,00 |ITE STATALE M. MELLONI LIQUIDAZIONE SECONDA SESSIONE 2019 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA Uscite Correnti 330045 3199 L o . .
Amministrazioni Pubbliche locali
. . Contributi e trasferimenti correnti a altre
119 03/02/2020 350,00 - 350,00 |[I.I.S. "C.RONDANI" LIQUIDAZIONE SECONDA SESSIONE 2019 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA Uscite Correnti 330045 3199 L o . .
Amministrazioni Pubbliche locali
. . Contributi e trasferimenti correnti a altre
120 03/02/2020 700,00 - 700,00 [ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "LEONARDO DA VINCI" [LIQUIDAZIONE SECONDA SESSIONE 2019 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA Uscite Correnti 330045 3199 L o . .
Amministrazioni Pubbliche locali
. . Contributi e trasferimenti correnti a altre
121 03/02/2020 800,00 - 800,00 [LICEO SCIENTIFICO STATALE "G.MARCONI" LIQUIDAZIONE SECONDA SESSIONE 2019 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA Uscite Correnti 330045 3199 L o . .
Amministrazioni Pubbliche locali
. . Contributi e trasferimenti correnti a altre
122 03/02/2020 1.000,00 - 1.000,00 [LICEO SCIENTIFICO STATALE "G.ULIVI" LIQUIDAZIONE SECONDA SESSIONE 2019 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA Uscite Correnti 330045 3199 L L ) .
Amministrazioni Pubbliche locali
. . Contributi e trasferimenti correnti a altre
123 03/02/2020 350,00 - 350,00 |I.S.1.S.S. MAGNAGHI - SOLARI LIQUIDAZIONE SECONDA SESSIONE 2019 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA Uscite Correnti 330045 3199 . L i i
Amministrazioni Pubbliche locali
. . Contributi e trasferimenti correnti a altre
124 03/02/2020 800,00 - 800,00 |I1SS "C.E. GADDA" LIQUIDAZIONE SECONDA SESSIONE 2019 PREMIO STORIE DI ALTERNANZA Uscite Correnti 330045 3199 . L i i
Amministrazioni Pubbliche locali
X . Altri contributi e trasferimenti ordinari a
62 20/01/2020 50.000,00 - 50.000,00 |[FONDAZIONE TEATRO REGIO DI PARMA CONTRIBUTO PER FESTIVAL VERDI EDIZIONE 2019 Uscite Correnti 330044 3203 .
imprese
UOTA PER ADESIONE AL COMITATO IN QUALITA' DI SOCIO FONDATORE Altri contributi e trasferimenti ordinari a
84 27/01/2020 10.000,00 - 10.000,00 |COMITATO PER PARMA 2020 a a Uscite Correnti 330044 3203 .
COMITATO PER PARMA imprese
X . Altri contributi e trasferimenti ordinari a
161 10/02/2020 2.079,00 83,16 1.995,84 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. 2020 - | RATA DEL CONTRIBUTO CONSORTILE Uscite Correnti 328002 3203 .
imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE CONSORTILE  |CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE FANCY FOOD NEW YORK , ANUGA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
242 02/03/2020 61.442,36 2.457,69 58.984,67 Uscite Correnti 330043 3203 .
S.R.L. COLONNIA,PARMA CITY OF imprese
AL VEDEL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (IN ACRONIMO [CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
313 11/03/2020 1.000,00 40,00 960,00 ( Uscite Correnti 330043 3203 .
'ALVED ELS.R.L.") LAVORO ANNO 201 imprese
TRIBUTI PE EALIZZAZIONE DI PE DI ALTE Z, L Altri contributi e trasferimenti ordinari a
314 11/03/2020 1.000,00 40,00 960,00 |ALBERGO ELITE DI CALLEGARO ERNESTO E C. S.N.C. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZION PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
TRIBUTI PE EALIZZAZIONE DI PE DI ALTE Z, L Altri contributi e trasferimenti ordinari a
315 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |ARTI GRAFICHE MALVISI S.A.S. DI STEFANO MALVISI & C. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZION PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
E ETA' ERAT! BREVE ATEN, . E TRIBUTI PE EALIZZAZIONE DI PE DI ALTE Z L Altri contributi e trasferimenti ordinari a
316 11/03/2020 900,00 36,00 864,00 ATENA SOCIETA' COOPERATIVAIN BREVE ATENA SOC. COOP. IN CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZION PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
BREVE ATENA SOC. COOP. LAVORO ANNO 201 imprese
TRIBUTI PE EALIZZAZIONE DI PE DI ALTE Z, L Altri contributi e trasferimenti ordinari a
317 11/03/2020 1.200,00 48,00 1.152,00 |AZIENDA AGRICOLA LA PICCOLA BAIARDE DI ALBERICA TURRINI CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZION PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013
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Altri contributi e trasferimenti ordinari a
318 11/03/2020 1.000,00 40,00 960,00 |B.M.P.S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
319 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 |BARBUTI E BERTINELLI IMPIANTI SRL CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZ Altri contributi e trasferimenti ordinari a
320 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 |BERGONZI ABBIGLIAMENTO S.N.C. DI BERGONZI NICOLA & C. AZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
.S.C. Altri contributi e trasferimenti ordinari a
321 11/03/2020 800,00 32,00 768,00 C.S.C. CENTRO SERVIZI CONTABILI DI LEVATI BARBARA E BIGLIARDI [CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
DANIELA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO LAVORO ANNO 201 imprese
- ! ! Altri contributi e trasferimenti ordinari a
322 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LIMITATA LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
323 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |CALZETTI TINTEGGI S.A.S. DI CALZETTI FRANCO & C. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
! Altri contributi e trasferimenti ordinari a
324 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 CENTRO LATTIERO CASEARIO E AGROALIMENTARE SOCIETA! CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
COOPERATIVA LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
325 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |COZZI MAURO CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
326 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |DAERG - CHIMICA DI GIORGI ERCOLE & C. S.N.C. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
327 11/03/2020 700,00 28,00 672,00 |DASSIS.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
328 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 |DELTACLIMA DI DELSOLDATO DANIELE S.A.S. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZ Altri contributi e trasferimenti ordinari a
329 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |DOLCEVALLE S.A.S. PROSCIUTTI DI LIMONTA PAOLO, ALBERTO E C. ZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
330 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 |DUCATO TRADING CONSULTING S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
331 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 |[EASYTECH S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
CON Altri contributi e trasferimenti ordinari a
332 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 |ECOGEOS.R.L. TRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER Altri contributi e trasferimenti ordinari a
333 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |[EMIRONETS.R.L. LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
FANFONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN FORMA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
334 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
ABBREVIATA 'FANFONI S.R.L.' LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PE Altri contributi e trasferimenti ordinari a
335 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |FERRARI- COSTRUZIONI MECCANICHE - S.R.L. RCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
336 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 |FOR.ME.SA.S.R.L. IBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
337 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 [FORNITURE PER L'INDUSTRIA GELMINI - S.R.L. LIZZAZIONE DI PERCORS| DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
338 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 |HONEY PROPERTY MANAGEMENT S.R.L. REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
339 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |[I.C.S.-S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
341 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |ITALART CO.S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
342 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 |IVAN MARRAS S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
343 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 |LANZI TRASPORTIS.R.L. IBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
LATTERIA SOCIALE DI BEDUZZO INFERIORE SOCIETA' AGRICOLA CONTRIBUTI P Altri contributi e trasferimenti ordinari a
344 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 ER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203

COOPERATIVA

LAVORO ANNO 201

imprese

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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Altri contributi e trasferimenti ordinari a
345 11/03/2020 700,00 28,00 672,00 |LAUMAS ELETTRONICA S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
346 11/03/2020 1.000,00 40,00 960,00 |MUSAS.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
347 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |NUOVA ERA INSURANCE S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
348 11/03/2020 800,00 32,00 768,00 |NUOVO S. ORSOLA S.R.L CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
349 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |PARMA 80 -SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
350 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 |PARMAISS.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
351 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 |[POLDI ALLAY CRISTINA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
352 11/03/2020 700,00 28,00 672,00 |PRLOGISTICS.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
8 Altri contributi e trasferimenti ordinari a
353 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 PREMIATA FARMACIA BONFANTI DEL DOTT. GIANLUIGI BONFANTI |CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
S.N.C. LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
354 11/03/2020 400,00 16,00 384,00 |PRETIPIERLUIGI CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
355 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 |PROSCIUTTIFICIO SAN MICHELE - S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
356 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |SATPACKS.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
' ' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
357 11/03/2020 1.100,00 44,00 1.056,00 SCAI MOTOR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 .
ENUNCIABILE ANCHE: SCAI MOTOR S.R.L. LAVORO ANNO 201 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
358 11/03/2020 1.000,00 40,00 960,00 |SERVIZI FISCALI SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORS! DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203
LAVORO ANNO 201 imprese
SO.GE.A.P. AEROPORTO DI PARMA SOCIETA' PER LA GESTIONE - CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
359 11/03/2020 1.000,00 40,00 960,00 Uscite Correnti 330043 3203 .
S.P.A. LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
360 11/03/2020 700,00 28,00 672,00 |TELDON DI TEDESCHI STEFANO Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
361 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 [THE AD STORE ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA' Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
362 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |[UNIONTELS.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
363 11/03/2020 600,00 24,00 576,00 |ZANICHELLIS.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
364 11/03/2020 500,00 20,00 480,00 |ZUELLI IMPIANTIS.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 .
LAVORO ANNO 201 imprese
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI - PRATICA
60 16/01/2020 90,00 - 90,00 |MEMO TESTING SRL N 2579;;/2%19 SEG o S C Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA REA IN QUALITA' DI RAPPR.LEGALE DELLA
162 10/02/2020 72,00 - 72,00 |LUNINI CHIARA SCIETA' AGR a Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI PER
292 04/03/2020 80,00 - 80,00 ETRALI DRE Uscite C ti 311106 102 ituzi iritti di i
9! /03/ PIETRALUNGA ANDREA CANCELLAZIONE REGIST scite Correnti 410 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE IMPORTO ERRONEAMENTE VERSATO PER VIDIMAZIONE LIBRI
365 11/03/2020 50,00 - 50,00 |LUCREZIA SRL SOCIALI - PROT.N Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE IMPORTO ERRONEAMENTE VERSATO PER VIDIMAZIONE LIBRI
367 12/03/2020 50,00 - 50,00 [STUDIO FISCALIS COMMERCIALISTI ASSOCIATI SOCIALI - PROT.N Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
T 2019 - LE DE IE E CENTR E!
7 02/01/2020 371,25 - 371,25 [CINEAGENZIA GIARAS.R.L. :;IELFE'Igl\ITE 9 - NOLEGGIO VIDEO PROIETTORE CENTRO CONGRESS! Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
28 02/01/2020 257,80 - 257,80 |[SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 7/8 - 6/11/2019 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFF. PROTOCOLLO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
39 07/01/2020 278,78 - 278,78 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 8/9 - 7/12/2019 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. SEGRETERIA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
40 07/01/2020 212,77 - 212,77 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 2/9-1/12/2019 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE REG.MERCATO STATISTICA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2019 F24EP o . n
53 10/01/2020 66,60 - 66,60 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 4201 Noleggi
SCAD. IL 16/01/20
102 03/02/2020 371,25 - 371,25 |CINEAGENZIA GIARAS.R.L. IV TRIM.2019 - NOLEGGIO VIDEOPROIETTORE CENTRO CONGRESSI Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
115 03/02/2020 257,80 - 257,80 [SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 28/9-27/12/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD. . . n
138 05/02/2020 246,54 - 246,54 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 1L 17/02/202 Uscite in Conto Capitale| 243200 4201 Noleggi
145 10/02/2020 308,81 - 308,81 |XEROX SPA OTT/DIC 2019 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. ESTERO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
176 18/02/2020 211,20 - 211,20 |OLIVETTI SPA 1/10.31/12/19 - - NOLEGGIO FOTOCOPIATTRICE UFF. R.I. Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBBAIO 2020 F24EP o . n
297 09/03/2020 252,80 - 252,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale| 243200 4201 Noleggi
SCAD. IL 16/03/20
298 09/03/2020 35,95 - 35,95 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 3/11/19-2/2/20 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI (COM) Uscite Correnti 121603 4201 Noleggi
298 09/03/2020 163,40 - 163,40 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 3/11/19-2/2/20 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI (COM) Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
403 25/03/2020 7.480,00 - 7.480,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. | TRIMESTRE 2020 - UTILIZZO LOCALI ADIBITI AD ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 4202 Locazioni
403 25/03/2020 34.000,00 - 34.000,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. | TRIMESTRE 2020 - UTILIZZO LOCALI ADIBITI AD ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite Correnti 326000 4202 Locazioni
239 02/03/2020 31,63 - 31,63 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE IV TRIM. 2019 - IVA:INTERESSI TRIMESTRALI F24EP SCAD. 16/03/2020 Uscite Correnti 351000 4301( Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
54 10/01/2020 19.666,31 - 19.666,31 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST DICEMBRE 2019 (F24EP SCAD. 16/01/2020) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
136 04/02/2020 10.512,58 - 10.512,58 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST GENNAIO 2020 (F24EP SCAD. 17/02/2020) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
304 09/03/2020 9.446,66 - 9.446,66 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.A.P. IRAP IST FEBBRAIO 2020 (F24EP SCAD. 16/03/2020) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
273 02/03/2020 3.163,37 - 3.163,37 |AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA A DEBITO 4 TRIM 2019 F24EP SCADENTE IL 16/03/2020 Uscite in Conto Capitale] 121609 4403 L.V.A.
37 07/01/2020 22,00 - 22,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. DIC 2019: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
ANNO 2019 IV TRIM.2019- IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI
70 21/01/2020 1.788,40 - 1.788,40 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
DOSSIER TITOLI 1
135 04/02/2020 20,00 - 20,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. GENNAIO 2020: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
144 07/02/2020 30,00 - 30,00 |ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE TASSA APPALTI - SERVIZI ASSICURATIVI QUADRIENNIO 2020-2023 Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
279 02/03/2020 23,45 - 23,45 BANCA D'ITALIA ANNO 2019 RITENUTA FISCALE SU INTERESSI LORDI CONTO DI TESORERIA Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
287 04/03/2020 10,00 - 10,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. FEBBRAIO 2020: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
E, TTOBRE 2019 RIMBOR: PESE DEL PRESIDENTE (DEL 2/10, DEL 7-8/10 . " s . . .
87 29/01/2020 689,60 - 689,60 |CARTASI'S.P.A. - NEXI E/ SE? Z;/)m 019 ORSO SPES ( / / Uscite Correnti 329000 4504] Indennita e rimborso spese per il Presidente
RIMBORSO SPESE VIAGGIO AUTO PROPRIA A BOLOGNA PRESIDENTE
29/01/2020 131,10 - 131,10 |ZANLARI ANDREA Uscite Correnti 329000 4504] | ita e ri il Presi
89 /01/: ZANLARI NELLE DATE 25/0 i i ndennita e rimborso spese per il Presidente
RIMBOR; PESE VITTO E TAXI PRESIDENTE ZANLARI NELLA TRASFERTA A
143 06/02/2020 74,00 - 74,00 |ZANLARI ANDREA ORSO SPES o S Uscite Correnti 329000 4504] Indennita e rimborso spese per il Presidente
ROMA DAL 15 AL
RIMBORSO SPESE VIAGGIO AUTO PROPRIA A BOLOGNA PRESIDENTE
1 10/02/2020 131,61 - 131,61 |ZANLARI ANDREA Uscite Correnti 329000 4504] | ita e ri il Presi
69 /02/: ZANLARI NELLE DATE 25/0 i i ndennita e rimborso spese per il Presidente
El LE PRESIDENTE COLLE EVISORI, D.! LL Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
7 22/01/2020 5.734,40 - 5.734,40 |MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE COMPENSO QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI, D.SSA CAVALLO Uscite Correnti 329009 4505 p . P 9
ANTONIETTA, 2 SEM. 20 revisori
E LE PONENTE COLLEGIO RE! DOTT. ENZO D! Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
72 22/01/2020 4.013,96 - 4.013,96  |MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI, DOTT. VINCENZO DI Uscite Correnti 329009 4505 p . P 9
MARO - MISE PERIO revisori
X X Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
73 22/01/2020 4.013,96 802,79 3.211,17 |VENTURINI ELISA COMPENSO MEMBRO DEL COLLEGIO SINDACALE Il SEMESTRE 2019 Uscite Correnti 329009 4505 L
revisori
X X Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
73 22/01/2020 35,32 - 35,32 |VENTURINI ELISA COMPENSO MEMBRO DEL COLLEGIO SINDACALE Il SEMESTRE 2019 Uscite Correnti 329009 4505 L
revisori
X X Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
73 22/01/2020 160,56 - 160,56 |VENTURINI ELISA COMPENSO MEMBRO DEL COLLEGIO SINDACALE Il SEMESTRE 2019 Uscite Correnti 329009 4505 L
revisori
X X Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
73 22/01/2020 883,07 - 883,07 |VENTURINI ELISA COMPENSO MEMBRO DEL COLLEGIO SINDACALE Il SEMESTRE 2019 Uscite Correnti 329009 4505 L
revisori
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
- Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
81 23/01/2020 425,00 - 425,00 |CAVALLO ANTONIETTA RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 16-17/01/2020 QUALE PRESIDENTE Uscite Correnti 329009 4505 p . P 9
COLLEGIO REVISORI revisori
Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
82 23/01/2020 142,00 - 142,00 |CAVALLO ANTONIETTA RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 2/12 £ 19/12/2019 QUALE PRESIDENTE Uscite Correnti 329009 4505 p . P 9
COLLEGIO REVISORI revisori
- Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
87 29/01/2020 259,60 - 259,60 |CARTASI'S.P.A. - NEXI E/C OTTOBRE 2019 RIMBORSO SPESE DEL PRESIDENTE (DEL 2/10, DEL 7-8/10 Uscite Correnti 329009 4505 p . P 9
E DEL 29/10 revisori
E Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
170 10/02/2020 149,80 - 149,80 |CARTASI'S.P.A. - NEXI E/C NOVEMBRE 2019 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA Uscite Correnti 329009 4505 p . P 9
RITORNO DEL PRES revisori
E Indennita e rimborso spese per il Collegio dei
372 16/03/2020 371,80 - 371,80 |CARTASI'S.P.A. - NEXI E/C DICEMBRE 2019 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA Uscite Correnti 329009 4505 p . P 9
RITORNO DEI MEMB revisori
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA
142 06/02/2020 100,00 20,00 80,00 |FERRANTE GABRIELE Uscite C ti 329012 4507 issioni itati
/02/ COMMISSIONE MEDIATORI scite Correnti Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA
142 06/02/2020 0,44 - 0,44 |FERRANTE GABRIELE Uscite C ti 329012 4507 issioni e Comitati
/02/ COMMISSIONE MEDIATORI scite Correnti Commissioni itati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA
142 06/02/2020 2,00 - 2,00 |FERRANTE GABRIELE Uscite C ti 329012 4507 issioni mitati
/02/ COMMISSIONE MEDIATORI scite Correnti Commissioni e Comitati
COMPENSI RELATIVI ALLA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA
142 06/02/2020 22,00 - 22,00 |FERRANTE GABRIELE Uscite C ti 329012 4507 mmissioni mitati
/02/ COMMISSIONE MEDIATORI scite Correnti Commissioni e Comitati
PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 CLAUDIA . " L -
163 10/02/2020 340,00 68,00 272,00 |ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI ZANICHELLI Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 CLAUDIA
163 10/02/2020 2,99 - 2,99 |ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI ZANICHELLI Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 CLAUDIA . " L -
163 10/02/2020 13,60 - 13,60 |ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI ZANICHELLI Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 CLAUDIA . " L -
163 10/02/2020 74,80 - 74,80 |ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI ZANICHELLI Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
164 10/02/2020 8,00 - 8,00 |MORUZZI GIANPIETRO PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
164 10/02/2020 160,00 - 160,00 |MORUZZI GIANPIETRO PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
165 10/02/2020 400,00 80,00 320,00 |SCALICI MICHELE PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
165 10/02/2020 88,00 - 88,00 |SCALICI MICHELE PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
165 10/02/2020 16,00 - 16,00 [SCALICI MICHELE PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
165 10/02/2020 3,52 - 3,52 |SCALICI MICHELE PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
166 10/02/2020 180,00 36,00 144,00 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
166 10/02/2020 39,60 - 39,60 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
166 10/02/2020 9,00 - 9,00 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
166 10/02/2020 1,98 - 1,98 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
167 10/02/2020 20,00 4,00 16,00 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
167 10/02/2020 1,00 - 1,00 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
167 10/02/2020 4,40 - 4,40 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
167 10/02/2020 0,22 - 0,22 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
168 10/02/2020 1,58 - 1,58 |GRIGNAFFINI FULVIO COMPENSI PARTECIPAZIONE COMMISSIONE PREZZI OPERE EDILI 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
168 10/02/2020 39,60 - 39,60 |GRIGNAFFINI FULVIO COMPENSI PARTECIPAZIONE COMMISSIONE PREZZI OPERE EDILI 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
168 10/02/2020 7,20 - 7,20 |GRIGNAFFINI FULVIO COMPENSI PARTECIPAZIONE COMMISSIONE PREZZI OPERE EDILI 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
168 10/02/2020 180,00 36,00 144,00 |GRIGNAFFINI FULVIO COMPENSI PARTECIPAZIONE COMMISSIONE PREZZI OPERE EDILI 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
E NI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
177 19/02/2020 15,13 - 15,13 |BIANCHI STEFANO SOEO I DI PRESENZA A Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
E NI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
179 19/02/2020 27,56 - 27,56 |BEGA PAOLO Sogo I DI PRESENZA A Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
E NI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
180 19/02/2020 13,93 - 13,93 |BIANCHI ARTEMIO SOEO I DI PRESENZA Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
181 19/02/2020 27,85 - 27,85 |GARDONI ROBERTO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
182 19/02/2020 41,33 - 41,33 |GRENTI GIUSEPPE 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
183 19/02/2020 250,56 - 250,56 |SARACCA ANDREA 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
184 19/02/2020 26,37 - 26,37 |TROMBI MICHELE 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
185 19/02/2020 13,93 - 13,93 |DUCATI ANDREA 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
187 19/02/2020 22,70 - 22,70 |VIARO ANDREA 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
188 19/02/2020 41,77 - 41,77 |GRANELLI ORESTE 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
189 19/02/2020 227,01 - 227,01 |MALETTA CESARE 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
190 19/02/2020 13,74 - 13,74 |ZANICHELLI DANIELE 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
191 19/02/2020 224,48 - 224,48 |ZAPPIA GIUSEPPE 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
192 19/02/2020 48,73 - 48,73 |LANFRANCHI FRANCESCA 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO
193 19/02/2020 39,87 - 39,87 |ROSSETTI ROBERTINO 2019 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
CONTRIBUTI INPS A CARICO CCIAA SU ASSIMILATI PAGATI A DICEMBRE 2019 Contributi previdenziali e assistenziali su
55 10/01/2020 6,40 - 6,40 [I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE Uscite Correnti 329016 4510| . " P R . .
(COMMISSIONI indennita a organi istituzionali e altri compensi
CONTRIBUTI INPS A CARICO CCIAA SU ASSIMILATI PAGATI A FEBBRAIO 2020 Contributi previdenziali e assistenziali su
300 09/03/2020 133,49 - 133,49 [I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE Uscite Correnti 329016 4510| . " P R . .
(COMMISSION indennita a organi istituzionali e altri compensi
TUDIO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA RINNOVAMENT!
290 04/03/2020 273,77 - 273,77 |TECNOSERVICECAMERE SCPA STUDIO CNIC CONOMIC o ° Uscite in Conto Capitale|] 111011 5102 Fabbricati
IMPIANTO DI CLIMATIZZAZ
TUDIO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA RINNOVAMENT!
290 04/03/2020 6.844,32 - 6.844,32 |TECNOSERVICECAMERE SCPA STUDIO CNIC CONOMIC o ° Uscite in Conto Capitale|] 111011 5102 Fabbricati
IMPIANTO DI CLIMATIZZAZ
86 28/01/2020 850,00 - 850,00 |TREXOM SRL RILEVATORE PRESENZE COMPLETO DI SOFTWARE E BADGE Uscite in Conto Capitale] 111216 5103 Impianti e macchinari
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2020 F24EP SCAD.
138 05/02/2020 187,00 - 187,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE IL17/02/202 Uscite in Conto Capitale] 243200 5103 Impianti e macchinari
ACQUISTO DI N. 2 MONITOR HISENSE 65" (H65B7120), N.1 SPLITTER HDMI 4 . . L -
366 12/03/2020 1.199,60 - 1.199,60 |C2S.R.L. VIEQ(IDATA ( ) Uscite in Conto Capitale] 111216 5103 Impianti e macchinari
ACQUISTO PROIETTORE LASER 5000 PER ATTIVITA' DEL CENTRO CONGRESSI -
374 18/03/2020 4.150,00 - 4.150,00 |MUSICARTSERVICE DI PAOLO CABRIOLU IMSONIBILE D Uscite in Conto Capitale] 111216 5103 Impianti e macchinari
L . Costituzione di fondi per il servizio economato
29 02/01/2020 4.000,00 - 4.000,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ANNO 2020 - | QUOTA ANTICIPO FONDO UFFICIO CASSA Uscite in Conto Capitale] 122003 7350 X i
n con;gn {
L X Costituzione di fondi per il servizio economato
214 26/02/2020 4.000,00 - 4.000,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ANNO 2020 - Il QUOTA ANTICIPO FONDO UFFICIO CASSA Uscite in Conto Capitale] 122003 7350 . tanti
in contanti
PRESTITO SU INDENNITA' DI ANZIANITA' PER MANUTENZIONE
402 25/03/2020 6.548,00 - 6.548,00 |BALDIIDA Uscite in Conto Capitale] 112203 7405 i i iti igli
/03/. STRAORDINARIA DELL'ALLOGGI p Concessione di crediti a famiglie
PAGAMENTO NOTA DI CREDITO 2019/FGEN-425 DEL 4/12/19 - PER . 5 - -
49 08/01/2020 48,80 - 48,80 |MAZZA PAOLA Uscite in Conto Capitale] 246026 7500
/01/. RESTITUZIONE SPESE AVV p Altre operazioni finanziarie
NOTA DI CREDITO 2019/FGEN-421 DEL 4/12/2019 - RESTITUZIONE . 5 - -
51 08/01/2020 29,28 - 29,28 |CONDOMINIO PACE Uscite in Conto Capitale] 246026 7500
/01/. MAGGIORAZIONE PER SUC p Altre operazioni finanziarie
RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO SU PRATICA TELEMATICA BO6K3547 - PROT.
57 10/01/2020 59,00 - 59,00 [SALSI MARIA PAOLA Uscite in Conto Capitale] 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
38491/2019 DEL
MULTISTUDIO DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI REVISORI RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO SU PRATICA TELEMATICA CO6P0425 - PROT.
58 10/01/2020 65,00 - 65,00 Uscite in Conto Capitall 247006 7500 ioni iari
/01/. CONTABILI 41445/2019 DEL scite in Conto Capitale Altre operazioni finanziarie
RIMBORSO N.C. 2018/FADC-434 DEL 31/10/2018, RELATIVO 10% PER . 5 - -
68 20/01/2020 29,28 - 29,28 |MORETTI MIRANDA Uscite in Conto Capitale] 246026 7500
/01/. MANCATO ACCORDO ME p Altre operazioni finanziarie
RIMBORSO MAGGIORAZIONE DEL 10% PER CHIUSURA MEDIAZIONE
83 23/01/2020 29,28 - 29,28 |MORETTI ALDO i Uscite in Conto Capitale] 246026 7500 Altre operazioni finanziarie

N.24/2018 PER MANCATO ACC
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C.C.ILA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato|Importo Lordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto |SIOPE descrizione Siope

137 05/02/2020 48,80 - 48,80 |GIOVANNI FRANCHI RESTITUZIONE IMPORTO AVVIO MEDIAZIONE RIGETTATA Uscite in Conto Capitale] 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
RESTITUZIONE TASSA CONCESSIONE VIDIMAZIONE LIBRI SOCIALI

139 06/02/2020 309,87 - 309,87 |IMMOBILIARE IL FIORDALISO SRL Uscite in Conto Capitall 247000 7500 ioni iari

o ERRONEAMENTE VERSATA scite in Conto Capitale Altre operazioni finanziarie

140 06/02/2020 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 06/02/2020 ATTO REP 18/2020 Uscite in Conto Capitale] 121416 7500 Altre operazioni finanziarie
PARZIALE | RATA - COMPENSATA CON CREDITO 2019 - DELL'AMMONTARE

153 10/02/2020 17.142,50 - 17.142,50 |AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto Capitale| 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
PRESUNTO ANNO 20
RATA N.1 SCADENTE IL 02/03/2020 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO

154 10/02/2020 168.009,16 - 168.009,16 |AGENZIA DELLE ENTRATE K 103/ Uscite in Conto Capitale| 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
2020 DELL'IMPOSTA D

211 25/02/2020 40,00 - 40,00 |ALTA FEDELTA' RIMBORSO DIRITTI PER DEPOSITO IN CARTACEO MARCHIO ITALIANO Uscite in Conto Capitale| 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

213 25/02/2020 40,00 - 40,00 |[SUPERNOVA SRL RIMBORSO DIRITTI PER DEPOSITO IN CARTACEO MARCHIO ITALIANO Uscite in Conto Capitale] 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
RESTITUZIONE DOPPIO BONIFICO PER SPESE MEDIAZIONE N.38/2018

286 03/03/2020 731,27 - 731,27 |NASCIUTI MARIA CRISTINA Uscite in Conto CapitalL 247000 7500 ioni iari

o AVVIATA DA NASCIUTI scite in Conto Capitale Altre operazioni finanziarie

RESTITUZIONE BOLLI NON DOVUTI PER CANCELLAZIONE DA REGISTRO

293 04/03/2020 65,00 - 65,00 |PIETRALUNGA ANDREA \ Uscite in Conto Capitale| 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
IMPRESE DI SOCIETA'
RIMBORSO NOTA DI CREDITO N-2020/FGEN-102 DEL 27/2/20 - PER L X - L

04/03/2020 29,28 - 29,28 Uscit Conto Capital 246026

294 /03/: , , SATFERR SRL MEDIAZIONE N.37/2019 scite in Conto Capitale| 7500 Altre operazioni finanziarie
RIMBORSO NOTA DI CREDITO N.2020/FGEN-101 PER SPESE MAGGIORAZIONE

295 04/03/2020 29,28 - 29,28 |FONDAZIONE BAMBINI E AUTISMO - O.N.L.U.S. / Uscite in Conto Capitale| 246026 7500 Altre operazioni finanziarie
DOVUTE PER MEDI

296 05/03/2020 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 05/03/2020 ATTO REP 19/2020 Uscite in Conto Capitale] 121416 7500 Altre operazioni finanziarie
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